Sistema Estatal de Evaluacién

g . igg Universidad Tecnolégica de San Luis Rio Colorado
& & Estado de Actividades
g Del 01 de enero al 31 diciembre de 2018
(PESOS) MENSUAL:

ETCA-I-01-A

diciembre 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
ingresos de la Gestion:

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corrente’
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion def Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico

Transferencias af Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Piblica

Inversion Pablica no Capitalizable

| Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (AhorrolDesahorro)

dic-18

$  4,110,792.25

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de fa Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

$ 35,779,511.00

$ 189,276.75
$ -
$ 40,079,580.00

©w

20,426,607.23
1,688,711.09
$ 6,893,313.43

w0

$ 5,487,381.07

$ 36,106.81

/\\
~$ 34,532,119.63

nov-18

$ 3,801,727.94

$ 31,427,046.00

3 169,264.68
$ -
$ 3539803862

$ 18,106,697.28
$  1,343,301.53
$  5,993739.21

$ 4,937,657.17

$ 356.79

& 30,387,430.98

$ 5,016,607.64
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